Руководителю УФАС
по Ставропольскому краю
Никитину Сергею Ивановичу
355003, улица Ленина, 384
город Ставрополь,
e-mail: to2b@ fas.gov.ru
Телефон: 8-(8652)-35-51-19

j

Жалоба по извещению о проведении торгов в рамках ст. 18.1 ФЗ от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ

Организатор аукциона: администрация г. Буденновска Ставропольского края.
Адрес: Россия, Ставропольский край, Буденновский район, г. Буденновск,

ул. Октябрьская, 46
Телефон: не известен
Электронный адрес: не известен
Организатор аукциона администрация г. Буденновска Ставропольского края

28.12,2017 года опубликовало на сайте сообщение о проведении аукциона по
продаже права на заключение договоров аренды земельных участков
281217/0165593/01 по следующим лотам:

лот № 1 земельный участок с кадастровым номером 26:21:030426:618,
площадью 73 кв.м., расположенный по адресу г. Буденновск, ул. Борцов
Революции, 168в, для - магазины;

лот № 2 земельный участок с кадастровым номером 26:21:010101:1283,
площадью 226 кв.м., расположенный по адресу г. Буденновск, мкр. Северный, для
— бытовое обслуживание;

лот № 3 земельный участок с кадастровым номером 26:21:020322:2185,
площадью 100 кв.м., расположенный по адресу г. Буденновск, мкр. 6 дом 11в, для
— амбулаторно-поликлиническое обслуживание;

лот № 4 земельный участок с кадастровым номером 26:21:020415:137,
площадью 959 кв.м., расположенный по адресу г. Буденновск, ул. Западная, 14, для
— деловое управление;

лот № 5 земельный участок с кадастровым номером 26:21:030116:1565,
площадью 61 кв.м., расположенный по адресу г. Буденновск, проспект Калинина, в
районе примыкания улицы Красной, для — объекты придорожного сервиса.

Дата и время проведения аукциона неизвестно

M jn

Обжалуемые действия комиссии по проведению аукциона:

*-Х43—

mailto:to2b@fas.gov.ru

- отсутствие извещения о проведении аукциона с указанием даты
проведения аукциона, порядка внесения, возврата задатка и др.,
предусмотренных ст. 39.11 ЗК РФ.

На основании вышеизложенного прошу Вас:
-отменить проведение аукциона;
-обязать организатора торгов провести новую публикацию о проведении

аукциона в соответствии с действующим законодательством.

22.01.2018